

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **19ZAK1186 Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27**

Objednatel: **Obec Mysločovice** IČO: **00284211**
21 DIČ:
76301 Mysločovice

Zhotovitel: **HLAVA-STAVBY s.r.o.** IČO: **28880421**
Hlinsko pod Hostýnem 74 DIČ: **CZ26950421**
76841 Bystřice pod Hostýnem

Vypracoval: **Ing. Tomáš Kročil**

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			1 240 505,15
PSV			8 748,38
MON			0,00
Vedlejší náklady			45 500,00
Ostatní náklady			73 500,00
Celkem			1 368 253,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 368 253,53 CZK
Základní DPH	21 %		287 333,24 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 655 586,77 CZK**

v HLINSKU POD HOSTÝNEM dne 19.11.2019



HLAVA-STAVBY s.r.o.

Hlinsko pod Hostýnem 74
76841 Bystřice pod Hostýnem

IČO: CZ26950421; tel./fax: 573 06 10 01

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ON 00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	119 000,00	24 990,00	143 990,00	9
ON 00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	119 000,00	24 990,00	143 990,00	9
SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27	0,00	1 249 253,53	262 343,24	1 511 596,77	91
SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27	0,00	1 249 253,53	262 343,24	1 511 596,77	91
Celkem za stavbu		0,00	1 368 253,53	287 333,24	1 655 586,77	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			194 678,53	14
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			12 596,85	1
5	Komunikace	HSV			513 252,52	38
8	Trubní vedení	HSV			84 225,90	6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			150 841,25	11
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 894,95	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			97 580,13	7
711	Izolace proti vodě	PSV			8 748,38	1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			184 435,02	13
VN	Vedlejší náklady	VN			45 500,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			73 500,00	5
Cena celkem					1 368 253,53	100

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1186	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
O:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				45 500,00
1	005111020R	Vytyčení stavby <small>Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výskokovými Bv v hodnotami.</small>	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí <small>Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.</small>	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště <small>Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.</small>	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště <small>Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.</small>	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
5	005124010R	Koordináční činnost <small>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</small>	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
6	VN001	Odstranění zařízení staveniště vč. uvedení všech povrchů <small>dotčených stavbou do původního stavu</small>	komple	1,00000	5 000,00	5 000,00
7	VN002	Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím <small>díla</small>	komple	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: ON		Ostatní náklady				73 500,00
8	004111010R	Průzkumné práce <small>Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.</small>	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
9	005211010R	Předání a převzetí staveniště <small>Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništích nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.</small>	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
10	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi <small>Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemisťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.</small>	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
11	005211030R	Dočasná dopravní opatření <small>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</small>	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
12	005241010R	Dokumentace skutečného provedení <small>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</small>	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
13	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení <small>Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.</small>	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
14	01110300	Geologický průzkum-zjištění hutnitelnosti podloží	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
15	03440300	Přechodné dopravní značení, dokumentace, montáž, dmtž <small>vč. pronámu a projednání, oplocení staveniště</small>	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
16	ON001	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné <small>provádění a dokončení díla</small>	komple	1,00000	5 000,00	5 000,00
17	ON002	Vyhotovení dílenské, výrobní dokumentace	komple	1,00000	1 000,00	1 000,00
Celkem						119 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1186	Rekonstrukce chodníku Mysiočovice, č.p.41-č.p.27
O:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1186	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
O:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
R:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1						
		Zemní práce				194 678,53
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho dlažba : 343,88*1,05	m2	361,07400	59,20	21 375,58
2	113107420	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.20 cm dlažba : 343,88*1,05 sjezdy : 120,29 38,34	m2	519,70400	26,40	13 720,19
3	113109415	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm sjezdy : 120,29 38,34	m2	158,63000	112,00	17 766,56
4	113151315	Fréz.živlč.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.6 cm Přefrézování : 38,46	m2	38,46000	114,50	4 403,67
5	113201111	Vytrhání obrubníků chodňkových a parkových (12+29,06+7,60+1+1+186,35+301,45)*1,05	m	565,38300	112,00	63 322,90
6	122302201	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 Dlažba žulová kostka 8/10 : 2,1*0,05 Přefrézování : 0 Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 343,88*0,05 Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 1,04*0,05 Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 120,29*0,05 Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 31,5*0,05 Dlažba betonová VODÍČÍ tl. 80 mm : 3,38*0,05 Předláždění sjezdů : 38,34*0,05	m3	27,02650	483,50	13 067,31
7	122302209	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 Dlažba žulová kostka 8/10 : 2,1*0,05 Přefrézování : 0 Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 343,88*0,05 Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 1,04*0,05 Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 120,29*0,05 Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 31,5*0,05 Dlažba betonová VODÍČÍ tl. 80 mm : 3,38*0,05 Předláždění sjezdů : 38,34*0,05	m3	27,02650	58,70	1 586,46
8	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Dlažba žulová kostka 8/10 : 2,1*0,05 Přefrézování : 0 Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 343,88*0,05 Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 1,04*0,05 Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 120,29*0,05 Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 31,5*0,05 Dlažba betonová VODÍČÍ tl. 80 mm : 3,38*0,05 Předláždění sjezdů : 38,34*0,05	m3	27,02650	264,50	7 148,51
9	162702199	Poplatek za skládku zeminy Dlažba žulová kostka 8/10 : 2,1*0,05 Přefrézování : 0 Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 343,88*0,05 Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 1,04*0,05 Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 120,29*0,05 Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 31,5*0,05	m3	27,02650	283,00	7 648,50

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1186	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
O:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
R:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Dlažba betonová VODIC tl. 80 mm : 3,38*0,05		0,16900		
		Předláždění sjezdů : 38,34*0,05		1,91700		
10	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	27,02650	16,30	440,53
		Dlažba žulová kostka 8/10 : 2,1*0,05		0,10500		
		Přefrézování : 0				
		Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 343,88*0,05		17,19400		
		Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 1,04*0,05		0,05200		
		Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 120,29*0,05		6,01450		
		Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 31,5*0,05		1,57500		
		Dlažba betonová VODIC tl. 80 mm : 3,38*0,05		0,16900		
		Předláždění sjezdů : 38,34*0,05		1,91700		
11	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	203,64000	23,30	4 744,81
		Urovnání a osetí travou : 203,64		203,64000		
12	181101102	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	540,53000	13,00	7 026,89
		Dlažba žulová kostka 8/10 : 2,1		2,10000		
		Přefrézování : 0				
		Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 343,88		343,88000		
		Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 1,04		1,04000		
		Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 120,29		120,29000		
		Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 31,5		31,50000		
		Dlažba betonová VODIC tl. 80 mm : 3,38		3,38000		
		Předláždění sjezdů : 38,34		38,34000		
13	181301105	Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm, do 500m2	m2	203,64000	75,00	15 273,00
		Urovnání a osetí travou : 203,64		203,64000		
14	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	203,64000	32,20	6 557,21
		Urovnání a osetí travou : 203,64		203,64000		
15	183403111	Obdělání půdy nakopáním do 10 cm v rovině	m2	203,64000	18,60	3 787,70
		Urovnání a osetí travou : 203,64		203,64000		
16	183403114	Obdělání půdy kultivátorem v rovině	m2	203,64000	1,20	244,37
		Urovnání a osetí travou : 203,64		203,64000		
17	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž 35 g/m2	kg	7,12740	121,00	862,42
		Urovnání a osetí travou : 203,64*35/1000		7,12740		
18	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	28,50960	200,00	5 701,92
		1,40 t/m3 :				
		Urovnání a osetí travou : 203,64*0,10*1,40		28,50960		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				12 596,85
19	212810010	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože štěrkopísek a obsyp kamenivem, trubky d 160 mm	m	32,55000	387,00	12 596,85
		Podélný trativod : 31*1,05		32,55000		
Díl: 5		Komunikace				513 252,52
20	564851113	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	578,99000	207,50	120 140,43
		Dlažba žulová kostka 8/10 : 2,1		2,10000		
		Přefrézování : 38,46		38,46000		
		Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 343,88		343,88000		
		Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 1,04		1,04000		
		Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 120,29		120,29000		
		Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 31,5		31,50000		

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1186	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
O:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
R:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Dlažba betonová VODÍCI tl. 80 mm : 3,38		3,38000		
		Předláždění sjezdů : 38,34		38,34000		
21	564851113	Podklad ze štěrku tl. 17 cm štěrku tl. 17 cm frakce 0-63 mm	m2	193,51000	207,50	40 153,33
		Dlažba žulová kostka 8/10 : 0				
		Přefrézování : 0				
		Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 0				
		Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 0				
		Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 120,29		120,29000		
		Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 31,5		31,50000		
		Dlažba betonová VODÍCI tl. 80 mm : 3,38		3,38000		
		Předláždění sjezdů : 38,34		38,34000		
22	564861113	Podklad ze štěrku tl. 22 cm štěrku tl. 22 cm frakce 0-63 mm	m2	40,56000	236,00	9 572,16
		Dlažba žulová kostka 8/10 : 2,1		2,10000		
		Přefrézování : 38,46		38,46000		
		Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 0				
		Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 0				
		Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 0				
		Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 0				
		Dlažba betonová VODÍCI tl. 80 mm : 0				
		Předláždění sjezdů : 0				
23	565141211	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm	m2	38,46000	560,00	21 537,60
		Přefrézování : 38,46		38,46000		
24	573111113	Postřik živičný Infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	38,46000	51,50	1 984,54
		Přefrézování : 38,46		38,46000		
25	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	38,46000	14,80	569,21
		Přefrézování : 38,46		38,46000		
26	577131211	Beton asfalt. ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm plochy 101-200 m2	m2	38,46000	508,00	19 537,68
		Přefrézování : 38,46		38,46000		
27	591211111	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	2,10000	549,00	1 152,90
		Dlažba žulová kostka 8/10 : 2,1		2,10000		
		Přefrézování : 0				
		Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 0				
		Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 0				
		Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 0				
		Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 0				
		Dlažba betonová VODÍCI tl. 80 mm : 0				
		Předláždění sjezdů : 0				
28	596215021	Kladení dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 6 cm, dle specifikace v PD	m2	344,92000	255,50	88 127,06
		Dlažba žulová kostka 8/10 : 0				
		Přefrézování : 0				
		Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 343,88		343,88000		
		Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 1,04		1,04000		
		Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 0				
		Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 0				
		Dlažba betonová VODÍCI tl. 80 mm : 0				

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1186	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
O:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
R:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Předláždění sjezdů : 0				
29	596215040	Kladení dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm dle specifikace v PD	m2	193,51000	269,00	52 054,19
		Dlažba žulová kostka 8/10 : 0				
		Přefrézování : 0				
		Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 0				
		Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 0				
		Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 120,29		120,29000		
		Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 31,5		31,50000		
		Dlažba betonová VODÍČÍ tl. 80 mm : 3,38		3,38000		
		Předláždění sjezdů : 38,34		38,34000		
30	59621111501	Příplatek za pracnost spérofezu dlažba	m2	2,10000	300,00	630,00
		Dlažba žulová kostka 8/10 : 2,1		2,10000		
		Přefrézování : 0				
		Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 0				
		Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 0				
		Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 0				
		Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 0				
		Dlažba betonová VODÍČÍ tl. 80 mm : 0				
		Předláždění sjezdů : 0				
31	58380120	Kostka dlažební drobná 8/10 tř.1 světlá	t	8,82000	2 755,00	24 299,10
		4 t/m2 :				
		Dlažba žulová kostka 8/10 : 2,1*4*1,05		8,82000		
		Přefrézování : 0				
		Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 0				
		Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 0				
		Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 0				
		Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 0				
		Dlažba betonová VODÍČÍ tl. 80 mm : 0				
		Předláždění sjezdů : 0				
32	5924511900	Dlažba 20x20x6 cm přírodní	m2	362,16600	216,00	78 227,86
		Dlažba žulová kostka 8/10 : 0				
		Přefrézování : 0				
		Dlažba betonová šedá tl. 60 mm 343,88*1,05		361,07400		
		Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 1,04*1,05		1,09200		
		Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 0				
		Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 0				
		Dlažba betonová VODÍČÍ tl. 80 mm : 0				
		Předláždění sjezdů : 0				
33	5924511910	Dlažba 20x20x8 cm přírodní	m2	203,18550	272,00	55 266,46
		Dlažba žulová kostka 8/10 : 0				
		Přefrézování : 0				
		Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 0				
		Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 0				
		Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 120,29*1,05		126,30450		
		Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 31,5*1,05		33,07500		
		Dlažba betonová VODÍČÍ tl. 80 mm : 3,38*1,05		3,54900		
		Předláždění sjezdů : 38,34*1,05		40,25700		

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1186	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
O:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
R:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						84 225,90
Díl: 8		Trubní vedení				
34	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	7,00000	1 500,00	10 500,00
				7,00000		
				Úprava nivelety míže stávajících uličních vpustí : 7		
35	899431111	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	6,00000	1 232,00	7 392,00
36	831350111	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 125 mm rýha šířky 0,9 m, hloubky 1,5 m	m	33,60000	1 309,00	43 982,40
				33,60000		
				Potrubí PVC KG SN 8 DN 125 : 32*1,05		
37	831350113	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm rýha šířky 0,9 m, hloubky 1,5 m	m	1,50000	1 431,00	2 146,50
38	894411030	Vpust' uliční z bet.dílců DN 450, s kal.košem, průtok dle specifikace v PD vč.zemních prací, hl. 2,24 m	kus	1,00000	9 205,00	9 205,00
				1,00000		
				Uliční vpust' : 1		
39	89441CP001	D + M lapač s'tešních splavenin vč.zemních prací	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00
				3,00000		
				Lapač s'tešních splavenin DN 125 : 3		
40	909 R05	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	32,00000	250,00	8 000,00
						150 841,25
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
41	919726213	Těsnění spár krytu letišť záhlvkou za tepla, vč.dodávky těsnícího profilu a záhlvkové hmoty	m	38,92000	142,50	5 548,10
				Včetně vyčištění a impregnace spár před těsněním a zalitím.		
				38,92000		
				9,31+29,61		
42	919735111	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	38,92000	54,00	2 101,68
				38,92000		
				9,31+29,61		
43	916561111R15	Osazení obrubníků do lože z C 20/25 s opěrou	m	538,46000	153,00	82 384,38
				12,00000		
				Sklopený obrubník BO 15/25 do lože z betonu C 20/25 : 12		
				29,06000		
				Betonový obrubník BO 15/25 do lože z betonu C 20/25 : 29,06		
				7,60000		
				Betonový obrubník BO 15/15 do lože z betonu C 20/25 : 7,6		
				1,00000		
				Přechodový obrubník LEVÝ : 1		
				1,00000		
				Přechodový obrubník PRAVÝ : 1		
				186,35000		
				Betonový obrubník BO 10/25 do lože z betonu C 20/25 : 186,35		
				301,45000		
				301,45		
44	909	Hzs-nezmeritelne stavebni prace prace kolem šachet, šoupát, obrub	h	40,00000	250,00	10 000,00
45	59217010	Sklopený obrubník BO 15/25 do lože z betonu C 20/25 dle specifikace v PD	bm	12,60000	101,00	1 272,60
				12,60000		
				Sklopený obrubník BO 15/25 do lože z betonu C 20/25 : 12*1,05		
46	59217010R1	Betonový obrubník BO 15/25 do lože z betonu C 20/25 dle specifikace v PD	bm	30,51300	101,00	3 081,81
				30,51300		
				Betonový obrubník BO 15/25 do lože z betonu C 20/25 : 29,06*1,05		
47	59217010R2	Betonový obrubník BO 15/15 do lože z betonu C 20/25 dle specifikace v PD	bm	7,98000	102,00	813,96
				7,98000		
				Betonový obrubník BO 15/15 do lože z betonu C 20/25 : 7,6*1,05		
48	59217010R3	Přechodový obrubník LEVY dle specifikace v PD	bm	1,00000	284,00	284,00
				1,00000		
				Přechodový obrubník LEVY : 1		
49	59217010R4	Přechodový obrubník PRAVY dle specifikace v PD	bm	1,00000	284,00	284,00
				1,00000		
				Přechodový obrubník PRAVY : 1		
50	59217010R5	Betonový obrubník BO 10/25 do lože z betonu C 20/25 dle specifikace v PD	bm	195,86750	88,00	17 218,74

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1186	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
O:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
R:	80 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Betonový obrubník BO 10/25 do lože z betonu C 20/25 : 186,35*1,05		195,66750		
51	59217010R6	Betonový obrubník BO 10/25 do lože z betonu C 20/25 dle specifikace v PD	bm	316,52250	88,00	27 853,98
		Betonový obrubník BO 10/25 do lože z betonu C 20/25 : 301,46*1,05		316,52250		
Díl: 95						2 894,95
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
52	952902110	Čištění zametáním	m2	578,99000	5,00	2 894,95
		Dlažba žulová kostka 8/10 : 2,1		2,10000		
		Přefrézování : 38,46		38,46000		
		Dlažba betonová šedá tl. 60 mm : 343,88		343,88000		
		Dlažba betonová HMAT tl. 60 mm : 1,04		1,04000		
		Dlažba betonová šedá tl. 80 mm : 120,29		120,29000		
		Dlažba betonová HMAT tl. 80 mm : 31,5		31,50000		
		Dlažba betonová VODÍČÍ tl. 80 mm : 3,38		3,38000		
		Předláždění sjezdů : 38,34		38,34000		
Díl: 99						97 580,13
Staveništní přesun hmot						
53	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	650,53419	150,00	97 580,13
Díl: 711						8 748,38
Izolace proti vodě						
54	711132311	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč. uchyc.prvků	m2	15,50000	210,50	3 262,75
		Nopová fólie v 0,50 m : 31*0,50		15,50000		
55	711823129	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty	m	34,10000	82,60	2 823,48
		Nopová fólie v 0,50 m : 31*1,10		34,10000		
56	28323113	Fólie nopová T20 tl. 1,0 mm š. 2000 mm	m2	17,05000	154,50	2 634,23
		Nopová fólie v 0,50 m : 31*0,50*1,10		17,05000		
57	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,02954	945,00	27,92
Díl: D96						184 435,02
Přesuny suti a vybouraných hmot						
58	979990113	Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30	t	5,07672	330,00	1 675,32
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 5,07672		5,07672		
59	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	466,22373	100,00	46 622,37
60	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	466,22373	120,00	55 946,85
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
61	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 10 km	t	4 662,23732	4,00	18 648,95
62	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	466,22373	132,00	61 541,53
Celkem						1 249 253,53

JKSO:

822.29
m2

komunikace pozemní ostatní
kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
rekonstrukce a modernizace objektu s
rozšířením

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	19ZAK1186	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
O:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27
R:	SO 101	Rekonstrukce chodníku Mysločovice, č.p.41-č.p.27

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

